
Planilla de Pruebas

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2

PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 

70 30 100 50
45,50 19,50

65,00 32,50

65 %

50 puntos

1 2941485 40,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
2 3088658 40,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3 3103943 26,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4 3173218 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5 3314368 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
6 3604961 40,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
7 3637170 48,50 20,00 68,50 34,25 Resultado Parcial Pruebas
8 3691609 37,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
9 3827962 20,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

10 3843069 13,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
11 4014680 15,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
12 4031091 45,50 22,00 67,50 33,75 Resultado Parcial Pruebas
13 4032713 48,00 27,00 75,00 37,50 Resultado Parcial Pruebas
14 4069245 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
15 4075319 44,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
16 4109218 43,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
17 4154956 24,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
18 4181554 49,00 26,00 75,00 37,50 Resultado Parcial Pruebas
19 4237973 57,25 28,00 85,25 42,63 Resultado Parcial Pruebas
20 4279195 57,50 22,00 79,50 39,75 Resultado Parcial Pruebas
21 4330207 16,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
22 4427772 31,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
23 4537905 31,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
24 4571269 55,50 29,00 84,50 42,25 Resultado Parcial Pruebas

ESTADO GENERALSub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente 
Pruebas

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

CONCURSO ABIERTO Nº 697-E3/11 - Archivólogo/a

ESQUEMA
Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba

PLANILLA DE PRUEBAS

Unidad de Selección y Carrera Funcional 1 de 3 13/09/2012; 01:36 p.m.



Planilla de Méritos

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional
2 0 0 0 2 2 2 0 2 2

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot
16,0 26,0 3,0 45,0 23,0 5,0 5,0 5,0 12,0 50,0 5,0 5,0 100,0 50,0

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot
7 3637170 16,00 26,00 0,00 42,00 23,00 5,00 5,00 5,00 0,00 38,00 3,00 3,00 83,00 41,50
12 4031091 15,00 23,00 0,00 38,00 15,00 3,00 0,00 0,00 10,86 28,86 0,00 0,00 66,86 33,43
13 4032713 14,00 26,00 0,00 40,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 55,00 27,50
18 4181554 14,00 23,00 0,00 37,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 60,00 30,00
19 4237973 14,00 24,00 0,00 38,00 23,00 0,00 0,00 5,00 0,00 28,00 0,00 0,00 66,00 33,00
20 4279195 14,00 26,00 0,00 40,00 15,00 5,00 0,00 5,00 0,00 25,00 1,00 1,00 66,00 33,00
24 4571269 14,00 25,00 0,00 39,00 23,00 5,00 0,00 5,00 0,00 33,00 2,00 2,00 74,00 37,00

3. Pub. Sub-Total Sin 
Ponderar

Total PonderadoCédula
1.Formacion 2.Experiencia

Puntaje Maximo de Cada Factor

 Puntaje Maximo Ponderado de Méritos 50

CONCURSO ABIERTO Nº 697-E3/11 - Archivólogo/a

ESQUEMA 1.Formacion 2.Experiencia 3. Pub. Sub-Total Sin 
Ponderar

Total Ponderado

PLANILLA DE MÉRITOS

Unidad de Selección y Carrera Funcional 2 de 3 13/09/2012; 01:36 p.m.



Planilla Final

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

50 50 100 100

55 55

55

7 4571269 42,25 37,00 79,25 79,25
12 3637170 34,25 41,50 75,75 75,75
13 4237973 42,63 33,00 75,63 75,63
18 4279195 39,75 33,00 72,75 72,75
19 4181554 37,50 30,00 67,50 67,50
20 4031091 33,75 33,43 67,18 67,18
24 4032713 37,50 27,50 65,00 65,00

Sub-Total
Puntaje Final del 

Concurso
Cédula

Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Puntaje Final del 
Concurso

Puntaje Maximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

CONCURSO ABIERTO Nº 697-E3/11 - Archivólogo/a

ESQUEMA Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Sub-Total
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